PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.04.2021
    г. Андреаполь

    № 142
О внесении изменений в муниципальную

программу «Физическая культура

и спорт в Андреапольском муниципальном

округе»  на 2021 - 2023 годы
 В соответствии   Бюджетным кодексом РФ, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Андреапольского муниципального округа Тверской области, утвержденным  постановлением Администрации Андреапольского муниципального округа от 25.09.2020 № 357,  Администрация Андреапольского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальную программу «Физическая культура и спорт в Андреапольском муниципальном округе» на 2021- 2023 годы в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и  подлежит  размещению на сайте Администрации Андреапольского муниципального округа.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Андреапольского муниципального округа С.Д.Пааль.
Глава Андреапольского

муниципального округа
                                                         Н.Н. Баранник